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Reppischtal-Schiessen 2024  -  26.4./27.4./1.5.2024

Sektionsrangliste - 50m Vereinswettkampf

Sektion Kat. Anz. Teil-
nehmer

Kranz-
anzahl

Kranz-
quote

Ø-Punkte-
zahl Ø-Alter Resultat Rang

Stadt Zürich SG 1 14 9 64.29 87.64 58.29 94.247 1
Fahrwangen PC 1 8 5 62.50 85.00 58.38 90.856 2
Spreitenbach PS 2 8 5 62.50 83.13 59.50 90.826 3
Neuenhof SG 1 10 7 70.00 83.70 52.90 90.378 4
Uster SG 1 9 5 55.56 87.44 57.22 90.080 5
Baden SG 2 12 6 50.00 76.25 48.33 88.975 6
Dietikon PS 2 28 8 28.57 73.46 51.75 86.326 7
Affoltern a.A. PSG 1 7 5 71.43 82.29 75.71 85.896 8
Kloten PS 1 5 5 100.00 85.80 70.60 85.800 9
Hirslanden - Riesbach SV 2 7 2 28.57 82.86 68.57 85.706 10
Bülach PS 1 5 3 60.00 85.40 81.60 85.400 11
Birmensdorf FSV 2 6 2 33.33 83.33 57.17 84.952 12
Adliswil SVA 2 5 3 60.00 83.20 55.20 83.200 13
Bremgarten SG 2 14 3 21.43 75.36 59.14 82.829 14
Unterengstringen PS 2 7 2 28.57 80.29 66.71 82.700 15
Zürcher Kantonalbank PS 2 6 3 50.00 79.00 70.17 82.326 16

Sektionen/Kategorien ohne die notwendigen Anzahl Schützen:

Effretikon SV 2 2 2 100.00 87.50 54.00 0.000
Ennetbaden Pistolensektion 1 3 2 66.67 87.00 63.00 0.000
Furttal Regensdorf PS 1 2 0 0.00 0.00 51.50 0.000
Homrig PC 2 3 2 66.67 88.33 66.33 0.000
Kaisersthul PS 3 1 1 100.00 89.00 47.00 0.000
Lupfig PRK 2 1 1 100.00 86.00 65.00 0.000
Mettmenstetten PSV 2 1 0 0.00 70.00 58.00 0.000
Muri PS 2 2 0 0.00 81.00 56.00 0.000
Neumünster Zürich SSG 2 1 0 0.00 70.00 56.00 0.000
Oberentfelden PS 2 1 1 100.00 89.00 73.00 0.000
Opfikon / Glattbrugg PSV 3 3 0 0.00 74.00 53.67 0.000
Opfikon PS Bund 2 4 1 25.00 79.25 63.75 0.000
Rüschlikon FS 3 3 0 0.00 73.00 68.33 0.000
UOV Limmattal Schlieren 2 1 1 100.00 92.00 68.00 0.000
Witerig PSW Hettlingen Seuzach2 1 1 100.00 88.00 73.00 0.000
Wohlen Standschützen PS 1 2 0 0.00 76.50 60.00 0.000
Zürich Affoltern PSA 2 2 2 100.00 89.00 67.50 0.000
Zürich Hönggerberg ZHB 2 4 1 25.00 80.50 55.25 0.000



Seite :  1   Zeit :16:41:33   Inhaber:PS DIETIKON
 Sektionsrangliste 

     ─────────────────
┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│ Auswertung:  │
│  │
│ Anzahl Teilnehmer...........:  188  │ Anzahl Auszeichnungen........:  88  │
│ Anzahl:   48,Seniorveteranen und älter               , 25.53%  │ Kranzquote...................:    46.81  │
│ Anzahl:   47,Veteranen      , 25.00%  │ Durchschnittlicher Jahrgang..:    59.50  │
│ Anzahl:   91,Elite (E) und Senioren (S)  , 48.40%  │ Durchschnittliche Punktezahl.:    80.03  │
│ Anzahl:    0,Jungschützen / Junioren                 ,  0.00%  │ Anzahl Sektionen.............:  34  │
│ Anzahl:    2,Jugendliche mit SSV-Ausweis  ,  1.06%  │ Anzahl gewertete Sektionen...:  16  │
│ Anzahl:      │ Anzahl Sektionen ohne Wertung:  18  │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘
┌──────────────────────────────────┬────┬────────┬──────────────┬───────┬─────────────────┬──────────────────┬──────────┬─────┐
│  │    │ Anzahl │    Anzahl    │ Kranz │Durchschnittliche│Durchschnittlicher│  │     │
│Sektion  │Kat.│Schützen│Auszeichnungen│ Quote │   Punkte-Zahl   │     Jahrgang  │ Resultat │ Rang│
├──────────────────────────────────┼────┼────────┼──────────────┼───────┼─────────────────┼──────────────────┼──────────┼─────┤
│Stadt Zürich SG  │  1 │   14   │  9  │ 64.29 │  87.64  │  58.29  │  94.247  │    1│
│Fahrwangen PC  │  1 │    8   │  5  │ 62.50 │  85.00  │  58.38  │  90.856  │    2│
│Spreitenbach PS  │  2 │    8   │  5  │ 62.50 │  83.13  │  59.50  │  90.826  │    3│
│Neuenhof SG  │  1 │   10   │  7  │ 70.00 │  83.70  │  52.90  │  90.378  │    4│
│Uster SG  │  1 │    9   │  5  │ 55.56 │  87.44  │  57.22  │  90.080  │    5│
│Baden SG  │  2 │   12   │  6  │ 50.00 │  76.25  │  48.33  │  88.975  │    6│
│Dietikon PS  │  2 │   28   │  8  │ 28.57 │  73.46  │  51.75  │  86.326  │    7│
│Affoltern a.A. PSG  │  1 │    7   │  5  │ 71.43 │  82.29  │  75.71  │  85.896  │    8│
│Kloten PS  │  1 │    5   │  5  │100.00 │  85.80  │  70.60  │  85.800  │    9│
│Hirslanden - Riesbach SV  │  2 │    7   │  2  │ 28.57 │  82.86  │  68.57  │  85.706  │   10│
│Bülach PS  │  1 │    5   │  3  │ 60.00 │  85.40  │  81.60  │  85.400  │   11│
│Birmensdorf FSV  │  2 │    6   │  2  │ 33.33 │  83.33  │  57.17  │  84.952  │   12│
│Adliswil SVA  │  2 │    5   │  3  │ 60.00 │  83.20  │  55.20  │  83.200  │   13│
│Bremgarten SG  │  2 │   14   │  3  │ 21.43 │  75.36  │  59.14  │  82.829  │   14│
│Unterengstringen PS  │  2 │    7   │  2  │ 28.57 │  80.29  │  66.71  │  82.700  │   15│
│Zürcher Kantonalbank PS  │  2 │    6   │  3  │ 50.00 │  79.00  │  70.17  │  82.326  │   16│
│Effretikon SV  │  2 │    2   │  2  │100.00 │  87.50  │  54.00  │   0.000  │   17│
│Ennetbaden Pistolensektion  │  1 │    3   │  2  │ 66.67 │  87.00  │  63.00  │   0.000  │   18│
│Furttal Regensdorf PS  │  1 │    2   │  0  │  0.00 │  0.00  │  51.50  │   0.000  │   19│
│Homrig PC  │  2 │    3   │  2  │ 66.67 │  88.33  │  66.33  │   0.000  │   20│
│Kaisersthul PS  │  3 │    1   │  1  │100.00 │  89.00  │  47.00  │   0.000  │   21│
│Lupfig PRK  │  2 │    1   │  1  │100.00 │  86.00  │  65.00  │   0.000  │   22│
│Mettmenstetten PSV  │  2 │    1   │  0  │  0.00 │  70.00  │  58.00  │   0.000  │   23│
│Muri PS  │  2 │    2   │  0  │  0.00 │  81.00  │  56.00  │   0.000  │   24│
│Neumünster Zürich SSG  │  2 │    1   │  0  │  0.00 │  70.00  │  56.00  │   0.000  │   25│
│Oberentfelden PS  │  2 │    1   │  1  │100.00 │  89.00  │  73.00  │   0.000  │   26│
│Opfikon / Glattbrugg PSV  │  3 │    3   │  0  │  0.00 │  74.00  │  53.67  │   0.000  │   27│
│Opfikon PS Bund  │  2 │    4   │  1  │ 25.00 │  79.25  │  63.75  │   0.000  │   28│
│Rüschlikon FS  │  3 │    3   │  0  │  0.00 │  73.00  │  68.33  │   0.000  │   29│
│UOV Limmattal Schlieren  │  2 │    1   │  1  │100.00 │  92.00  │  68.00  │   0.000  │   30│
│Witerig PSW Hettlingen Seuzach    │  2 │    1   │  1  │100.00 │  88.00  │  73.00  │   0.000  │   31│
│Wohlen Standschützen PS  │  1 │    2   │  0  │  0.00 │  76.50  │  60.00  │   0.000  │   32│
│Zürich Affoltern PSA  │  2 │    2   │  2  │100.00 │  89.00  │  67.50  │   0.000  │   33│
│Zürich Hönggerberg ZHB  │  2 │    4   │  1  │ 25.00 │  80.50  │  55.25  │   0.000  │   34│
└──────────────────────────────────┴────┴────────┴──────────────┴───────┴─────────────────┴──────────────────┴──────────┴─────┘
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